
TỔNG CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ 

CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ 

TỈNH ĐIỆN BIÊN 
  

Số: 278 /QĐ-CTHADS 
 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

 

Điện Biên, ngày 09 tháng 4 năm 2025 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Ban hành Kế hoạch cải cách hành chính năm 2025 

 của Cục Thi hành án dân sự tỉnh Điện Biên  

 

CỤC TRƯỞNG CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ TỈNH ĐIỆN BIÊN  

Căn cứ Quyết định số 2569/QĐ-BTP ngày 06/11/2009 của Bộ trưởng Bộ 

Tư pháp về việc thành lập Cục thi hành án dân sự tỉnh Điện Biên; 

Căn cứ Quyết định số 149/QĐ-BTP ngày 28/11/2022 của Bộ Tư pháp ban 

hành Kế hoạch hành động thực hiện Quyết định số 06/QĐ-TTg ngày 06/01/2022 

của Thủ tướng Chính phủ phê duyệt Đề án phát triển ứng dụng dữ liệu về dâncư, 

định danh và xác thực điện tử phục vụ việc chuyển đổi số quốc gia giai đoạn 

2020-2025, tầm nhìn đến năm 2030; 

 Căn cứ Quyết định số 2570/QĐ-BTP ngày 30/12/2024 của Bộ trưởng Bộ 

Tư pháp ban hành Kế hoạch cải cách hành chính của Bộ Tư pháp năm 2025; 

Căn cứ Quyết định số 384/QĐ-TCTHADS ngày 08/4/2025 của Tổng cục 

Thi hành án dân sự về việc ban hành Kế hoạch cải cách hành chính của Hệ thống 

Thỉ hành án dân sự năm 2025; 

Căn cứ Quyết định số 26/QĐ-CTHADS ngày 07/01/2025 của Cục thi hành 

án dân sự tỉnh Điện Biên về việc ban hành Kế hoạch công tác năm 2025; 

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Cục Thi hành án dân sự tỉnh. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Kế hoạch cải cách hành chính 

của Cục Thi hành án dân sự tỉnh Điện Biên năm 2025. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 3. Chánh Văn phòng, Trưởng các phòng chuyên môn thuộc Cục; Chi 

cục trưởng Chi cục thi hành án dân sự các huyện, thị xã, thành phố có trách 

nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận:  

- Như Điều 3 (để t/h); 

- Tổng cục THADS (để b/c); 

- Lãnh đạo Cục (để biết); 

- Trang TTĐT của Cục (để đăng tải); 

- Lưu VT. 

  Q. CỤC TRƯỞNG 

 

 

       

 

     

      Đoàn Trọng Ngôn 
 


		2025-04-09T10:32:07+0700
	Việt Nam
	CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ TỈNH ĐIỆN BIÊN<DIENBIEN@MOJ.GOV.VN> đã ký lên văn bản này!




